[bookmark: _Hlk58937650]10.12.2020 № 50
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
«УСТЬ-ИЛИМСКИЙ РАЙОН»
ЕРШОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О  ПРИСВОЕНИИ АДРЕСА ОБЪЕКТУ АДРЕСАЦИИ, РАСПОЛОЖЕННОГО НА ТЕРРИТОРИИ ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

В целях приведения в соответствие сведений об адресах, содержащихся в государственном адресном реестре, руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», с учетом изменений, принятых постановлением Правительства Российской Федерации от 04.09.2020 № 1355 (вступило в силу 18.09.2020), постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившим силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», статьями 42, 46 Устава Ершовского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1. Присвоить адрес объекту адресации - земельному участку, площадью 25742 кв.м.,   кадастровый номер объекта 38:17:040501:9, следующий адрес:
- Российская Федерация, Иркутская область, Усть-Илимский муниципальный район, сельское поселение Ершовское, село Ершово, улица Гагарина, земельный участок 1В.
 2.Специалисту по управлению имуществом администрации Ершовского муниципального образования Подопригора Е.В. внести соответствующие сведения в Реестр адресов на территории Ершовского муниципального образования.
 3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ершовский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Ершовского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации Ершовского
муниципального образования
А.В.Квитка